

## INFORMATOR

zawierający dane teleadresowe podmiotów oraz organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Suwalskiego, a także zakres realizowanych przez nie oddziaływań w szczególności korekcyjno - edukacyjnych i psychologiczno-terapeutycznych wobec osób stosujących przemoc w rodzinie.

Nazwa i dane teleadresowe podmiotu	Godziny przyjęć	Oferta dla osób stosujących przemoc
<p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach ul. Świerkowa 60, 16-400 Suwałki pokój nr 7 tel: 87 565 92 82 email: <a href="mailto:interwencja@powiat.suwalski.pl">interwencja@powiat.suwalski.pl</a></p>	<p>7.30 - 15.30 /Informacja, możliwość umówienia się/</p>	<p><b>1. Konsultacje indywidualne /psychologiczne, pedagogiczne, rodzinne/ prowadzone w ramach Specjalistycznego Ośrodka wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach.</b></p> <p><b>2. Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie:</b>            1) w relacjach partnerskich według modelu Duluth – 32 godziny zajęć,            2) odbudowy relacji małżeńskich – 32 godziny zajęć,            3) oduczania przemocy domowej „Wychowanie bez przemocy” – 32 godziny zajęć,            4) w podejściu TSR (Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach) – 32 godziny zajęć.</p> <p><b>3. Program psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc w rodzinie „Mój bezpieczny dom” w podejściu TSR (Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach) – 10 godzin zajęć.</b></p> <p><b>4. Program wspierający dla osób stosujących przemoc w rodzinie w podejściu TSR (Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach) – 10 godzin zajęć.</b></p> <p><b>5. Programy profilaktyczne w zakresie pogłębiania umiejętności wychowawczych:</b>            1) Warsztat dla rodziców „Szkoła dla rodziców i wychowawców” I cz., II, III wg. programu ogólnopolskiego – 30 godzin zajęć,            2) Warsztat „Bez klapsa – jak z miłością i szacunkiem wyznaczać dziecku granice” wg. programu opracowanego przez Fundację Dzieci Nieczyje – 12 godzin zajęć,            3) Warsztat „Być mamą” wg. programu opracowanego przez Fundację Dzieci Nieczyje – 20 godzin zajęć.</p> <p><b>6. Program profilaktyczno-terapeutyczny w formie Warsztatu budowania relacji małżeńskiej – 26 godzin zajęć.</b></p>